

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2023127TP39754HEAPA



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/08/2023 08:46

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 298498424

COTAÇÃO Nº 39754 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JUL/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/08/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ANEL VEDACAO PARA JOELHO DE 40MM - UNIDADE	39813	:	ANEL VEDACAO PARA JOELHO DE 40MM - KRONA	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 11,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37
2	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO.); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	:	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	KRONA	-	R\$ 21,6000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 432,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37
3	BROCA P/ CONCRETO SDS PLUS 16 X 400 MM	71162	:	BROCA P/ CONCRETO SDS PLUS 16 X 400 MM - ROCAST	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 80,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37

4	<u>CAIXA BOTOEIRA P/ INDUSTRIA C/ 2 BOTOES BIVOLT</u>	<u>71724</u>	:	<u>CAIXA BOTOEIRA P/ INDUSTRIA C/ 2 BOTOES BIVOLT - MARGIRIUS</u>	<u>Avulsa</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 93,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 93,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
5	<u>CAIXA DE PASSAGEM P/ DRYWALL 4 X 2</u>	<u>54117</u>	:	<u>CAIXA DE PASSAGEM P/ DRYWALL 4 X 2 - TRAMONTINA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 4,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 120,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
6	<u>CAIXA PVC 4X2 -&gt; MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA: PORTEX / BLUE LINE ULTRA SUCTIONAID UNIDADE</u>	<u>1</u>	:	<u>CAIXA PVC 4X2 - TRAMONTINA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 1,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 57,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
7	<u>CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V</u>	<u>44358</u>	:	<u>CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 220V - LORENZETTI</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 74,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 224,7000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
8	<u>CIMENTO 50KG -&gt; SACO DE 50KG</u>	<u>40178</u>	:	<u>CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 47,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>15 Quilograma</u>	<u>R\$ 705,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
9	<u>CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDI - UNIDADE</u>	<u>40362</u>	:	<u>CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO - UNIVERSAL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 33,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>3 Unidade</u>	<u>R\$ 99,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
10	<u>CORRENTE EM FERRO GALVANIZADA SOLDADA 5MM - 5M</u>	<u>71725</u>	:	<u>CORRENTE EM FERRO GALVANIZADA SOLDADA 5MM - 5M - GERDAU</u>	<u>Avulsa</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 79,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>1 Rolo</u>	<u>R\$ 79,8500</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
11	<u>CUMEEIRA TELHA 3.66 9 GRAUS - AMIANTO - UNIDADE</u>	<u>40380</u>	:	<u>CUMEEIRA TELHA 3.66 15 GRAUS - AMIANTO - ETERNIT</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 70,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 700,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
12	<u>DOBRADICA VAI E VEM 4 160/4 - 102X74X27MM</u>	<u>69414</u>	:	<u>- DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 69,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>6 Unidade</u>	<u>R\$ 419,1000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
13	<u>ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ LAVATORIO 1/2 X 40 CM - PECA</u>	<u>14372</u>	:	<u>ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - KRONA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 4,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 21,5000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
14	<u>FECHADURA EXTERNA -&gt; - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE</u>	<u>32132</u>	:	<u>FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 51,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 103,8000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>	<u>01/08/2023 13:37</u>
15	<u>FECHADURA P/ PORTA DE</u>	<u>63270</u>	:	<u>KIT FECHADURA COMPLETA P/</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 51,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	-	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 102,6000</u>	<u>Danielly Evelyn</u>	

	<u>BANHEIRO ACABAMENTO ESPELHO INOX</u>			<u>BANHEIRO CHAVE FIXA INTERNA INOX;KIT FECHADURA COMPLETA PARA BANHEIRO CHAVE INTERNA, ESPELHO CROMADA INOX 40MM, 3 DOBRADICA 3,5 POLEGADAS - SOPRANO</u>		<u>Araujo Lagares</u>							<u>Pereira Da Cruz</u>	
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
16	<u>FITA ISOLANTE - UNIDADE</u>	<u>22249</u>	:	<u>FITA ISOLANTE 10 METROS - KRONA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 3,9800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 19,9000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
17	<u>INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA - &gt; - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE</u>	<u>18813</u>	:	<u>INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO DUALE - IRIEL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>PLUZIE</u>	:	<u>R\$ 5,9800</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 119,6000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
18	<u>JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE</u>	<u>40369</u>	:	<u>JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - PARA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 100,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 400,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
19	<u>MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - METROS</u>	<u>40992</u>	:	<u>MANTA SINTETICA PRE-FILTRO G-3 P/ CENTRAL AR CONDICIONADO - G3</u>	<u>Avulsa</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 244,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Metros</u>	<u>R\$ 488,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
20	<u>MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIJO</u>	<u>28602</u>	:	<u>MASSA ASFALTICA PRONTA PARA USO A FRIJO - IGOL ECO</u>	<u>Avulsa</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>PACOTE COM 20KG</u>	:	<u>R\$ 70,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 700,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
21	<u>MASSA PLASTICA 400G - UNIDADE</u>	<u>13578</u>	:	<u>MASSA PLASTICA 800GR - MASSITA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>COTADA 800G</u>	:	<u>R\$ 16,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 32,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
22	<u>OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150</u>	<u>43050</u>	:	<u>OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 - RG</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>VONDER</u>	:	<u>R\$ 41,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>4 Unidade</u>	<u>R\$ 167,6000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
23	<u>PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM</u>	<u>49294</u>	:	<u>PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM - BL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,1000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>500 Unidade</u>	<u>R\$ 50,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
24	<u>PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -&gt; PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE</u>	<u>47383</u>	:	<u>PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>null</u>	:	<u>R\$ 0,2500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>1000 Unidade</u>	<u>R\$ 250,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	
25	<u>PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFE -&gt; PORCELANATO 30X60 CM</u>	<u>40966</u>	:	<u>PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR</u>	<u>AVULSA</u>	<u>Marlene Custodia De Araujo Lagares</u>	<u>DELTA</u>	:	<u>R\$ 57,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>30 Metro Quadrado</u>	<u>R\$ 1.737,0000</u>	<u>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</u>
													<u>01/08/2023 13:37</u>	

	(SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR DIAMANTE BRANCO, WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - METRO QUADRADO			DIAMANTE BRANCO, WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - VIA ROSA															
26	PORTA DE MADEIRA 0.90X2.10M -> COM ENCHIMENTO DE ISOPOR REVESTIDA EM FORMICA TEXTURIZADA DIMESOES 0.90X2.10M - UNIDADE	3667	-	PORTA DE MADEIRA 0.90X2.10M P/ PINTURA - PARA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
27	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA -> - SANFONADA - LISO BRANCA - COMPLETA COM SUPORTE E TRINCO - DIMENSOES 1.08 X 2.11 METROS (LARGURA X ALTURA) - UNIDADE	32449	-	PORTA DE PVC 1.08X2.11M - SANFONADA - MULTILT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 188,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 376,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
28	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE	40164	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA), GALAO - MAXTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: RODOPHAS	-	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 399,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
29	REGUA ALUMINIO 2M - UNIDADE	23835	-	REGUA ALUMINIO 2M - ALUMIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 45,3000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 90,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
30	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA	43130	-	REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: PORTOCOL	-	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	-	8 Grama	R\$ 784,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
31	ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS	70317	-	ROLO CORDAO DE BORRACHA NITRILICA MACICA 5,5 MM X 20 METROS - ORION	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	PREMIUM	-	R\$ 64,9000	R\$ 0,0000	-	2 Metro	R\$ 129,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
32	SELA TRINCA E FISSURA -> SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G, SIMULAR A MARCA SUVINIL	44102	-	SELA TRINCA E FISSURA -> SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G - MONDIAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA ATLAS	-	R\$ 19,6500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 98,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
33	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	SOCEL	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 26,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
34	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	UNIPEGA	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 179,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				
35	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 24,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	01/08/2023 13:37				

36	TAMPA CEGA 4X4 - > COR BRANCA - UNIDADE	23552	:	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 129,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
38	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMAQ - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUCAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAO E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS), ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS) - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L	32419	:	TINTA ACRILICO FOSCO BRANCO NEVE - LEINERTEX	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA: LEINERTEX	:	R\$ 27,9500	R\$ 0,0000	-	72 Litro	R\$ 2,012,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
39	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	:	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	-	30 Peca	R\$ 201,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
40	TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO	63269	:	TOMADA RJ-45 4X2 CONJUNTO COMPLETO - PLUSIE	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 518,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
41	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA	61609	:	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 INOX FECHAMENTO ROTATIVO CRUZETA - REAL	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	:	R\$ 44,7500	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 179,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
42	TUBO DE SILICONE ACETICO BRANCO 280G	49242	:	COLA SILICONE BRANCO 280G - VEDACIT	Avulsa	Marlene Custodia De Araujo Lagares	MARCA REFOC	:	R\$ 19,7000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 197,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
43	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - UNIDADE	39829	:	VALVULA 7/8 PARA LAVATORIO SEM O LADRAO - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	SOCEL	:	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 22,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/08/2023 13:37	
												<b>Total Parcial:</b>	1939.0	R\$ 13.099,7000	
Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 42															
												<b>Total Geral:</b>	1939.0	R\$ 13.099,7000	



 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página